ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                             Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 025/2015, de 30 de Novembro de 2015.

                                                                                        DIVULGA OS GABARITOS OFICIAIS DE CONCURSO PÚBLICO E
ALTERA HORÁRIO DA LEITURA DOS CARTÕES DE RESPOSTAS.

                                  LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de CORONEL PILAR, através da Secretaria Municipal da
Administração e Fazenda, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, torna público o seguinte edital para:

1. DIVULGAR os gabaritos oficiais de Concurso Público para provimento dos cargos de AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL, ELETRICISTA, FISIOTERAPEUTA, MÉDICO CLINICO GERAL, OPERÁRIO e SERVENTE MERENDEIRA,
conforme anexo I.

2. ALTERAR horário da LEITURA DOS CARTÕES DE RESPOSTAS e IDENTIFICAÇÃO PÚBLICA DOS RESULTADOS
DAS PROVAS: 01 de dezembro, às 13h30min, na sede da UNA GESTÃO E ASSESSORIA, Rua Jacob Ely, 274, sala 305,
Centro Profissional Independência, Centro, Garibaldi/RS.

3. Este edital entra em vigor na sua data de publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL CORONEL PILAR, AOS 30 DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2015.

 LOURENÇO DELAI
 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Márcia Scudella
Secretária Municipal da Administração e Fazenda

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                             Página 2 de 4

ANEXO I

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO  GABARITO
 01 C 21  C
 02 B 22  A
 03 A 23  D
 04 C 24  A
 05 D 25  C
 06 D 26  D
 07 D 27  B
 08 C 28  A
 09 A 29  D
 10 A 30  C
 11 C 31  D
 12 B 32  A
 13 D 33  A
 14 B 34  C
 15 C 35  C
 16 C 36  C
 17 D 37  D
 18 A 38  A
 19 B 39  B
 20 A 40  D

CARGO: ELETRICISTA

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO  GABARITO
 01 C 11  D
 02 A 12  B
 03 A 13  B
 04 D 14  C
 05 C 15  B
 06 A 16  D
 07 C 17  C
 08 B 18  B
 09 D 19  B
 10 C 20  B

CARGO: FISIOTERAPEUTA

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO  GABARITO
 01 B 21  C
 02 A 22  A
 03 B 23  C

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                             Página 3 de 4

 04 B 24  A
 05 C 25  D
 06 D 26  C
 07 D 27  B
 08 C 28  A
 09 D 29  D
 10 A 30  D
 11 B 31  C
 12 B 32  C
 13 B 33  B
 14 D 34  D
 15 C 35  A
 16 C 36  C
 17 A 37  B
 18 C 38  D
 19 D 39  A
 20 B 40  A

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO  GABARITO
 01 D 21  C
 02 B 22  A
 03 C 23  C
 04 D 24  A
 05 D 25  D
 06 D 26  C
 07 C 27  B
 08 C 28  A
 09 A 29  D
 10 B 30  D
 11 B 31  C
 12 C 32  C
 13 A 33  B
 14 B 34  D
 15 C 35  A
 16 C 36  C
 17 A 37  B
 18 C 38  D
 19 D 39  A
 20 B 40  A

CARGO: OPERÁRIO

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO  GABARITO
 01 B 11  A
 02 D 12  C
 03 A 13  D

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                             Página 4 de 4

 04 C 14  A
 05 B 15  D
 06 C 16  B
 07 A 17  A
 08 A 18  C
 09 C 19  A
 10 B 20  C

CARGO: SERVENTE MERENDEIRA

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO  GABARITO
 01 B 11  B
 02 D 12  B
 03 A 13  D
 04 C 14  A
 05 B 15  C
 06 C 16  A
 07 A 17  B
 08 A 18  C
 09 C 19  A
 10 B 20  D